关于修读对外经济贸易大学
2015年暑期国际学校课程的通知
各学院：
    为了进一步深化人才培养模式改革, 积极探索教育教学新形式和新途径，促进学生学习的自主化、高效化和国际化，经与对外经济贸易大学协商，我校本科生可自费报名修读对外经济贸易大学2015年暑期国际学校课程。现将有关事项通知如下：

1、对外经济贸易大学2015年暑期学校将开设涵盖经济、商科、法律、金融等多个科类的95门课程，这些课程将由外籍教师采用全英文形式授课。对外经济贸易大学对我校学生修读其暑期国际学校项目课程予以优惠，收费标准是400元/学分（原收费标准是800元/学分）。
2、学生可自愿选择修读课程，考核合格后，可取得该课程相应的对外经济贸易大学学分。凡拟将该校外学分转换为我校学分的，须由学生在修读选课前填写《修读暑期国际学校课程申请表》（详见附表），经学院审批同意后，统一汇总并报教务处备案。
3、对外经济贸易大学将统一安排开课期间的住宿，食宿与交通费用自理，安全问题由学生本人负责。
具体报名、选课、缴费、报到等问题请查询对外经济贸易大学暑期国际学校官方网站：iss.uibe.edu.cn，也可致电对外经济贸易大学暑期学校项目办公室咨询，电话：010-64492020。
教务处
2015年4月15日
附表：

修读暑期国际学校课程申请表
	学院
	专业
	学号
	姓名

	拟修读课程与课程学时
	拟转换课程学分与课程性质

	课程名称
	学时
	课程代码
	课程名称
	学分
	课程性质

	申
请
理
由

	申请人签名

	手机

	日期

	学
院
意
见

	                                        签名：
                                        盖章：
                                        日期：

	教
务
处
意
见
	                                        签名：
                                        盖章：
                                        日期：

注：
1、本表一式三份，教务处、学院、学生各留存一份；
2、学校将根据相关规定、视实际情况决定能否转换；
3、申请理由主要填写拟修读课程与自己所学专业的相关性等内容。